
Sezóna 2015/2016

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 12

Krajská fotbalová soutěž
I. B. třída, sk. D

TJ JAWA DIVIŠOV
-

ZVOLE

NEDĚLE 5.6.2016
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Bekešský Ondřej
AR1 Zdeněk Josef
AR2 Kosina Ladislav

www.fotbal-divisov.cz



Hanuš 
Jan

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Macháček 
Tomáš

Svoboda 
Lukáš

Campodonico 
Petr

Cacák 
Milan

Vondrák 
Jan

Šmíd 
Filip

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

66' Cacák 
Milan > Janovský 

Zdeněk

Divišov poprvé na jaře vyšel s prázdnou
Říčany - Divišov 3:0 (1:0)

Autor: Pavel Šimáček

Šlágr fotbalové I. B třídy, skuiny D, mezi třetími Říčany a lídrem z Divišova, se 
hrál ve velmi náročných podmínkách a přinesl vyrovnanou partii, ve které stříleli 
góly jen domácí.

V první šanci pálil hostující Pekárek z otočky vedle, aby v 8. minutě na druhé 
straně využil Olah po dlouhém odkopu zaváhání Lehána s Macháčkem a 
připravil jednoduché zakončení pro Ulrycha - 1:0. Následně si vytvořili hosté 
krátkodobý tlak, jenž vyústil ve dvojitou střelu Lehána, první zblokoval obránce, 

druhou gólman. Domácí kontrovali Korandou, jenž osamocený v šestnáctce pálil nad, aby v závěru poločasu nastřelil 
divišovský Vondrák z trestného kopu břevno.

Po přestávce se tlačili hosté za vyrovnáním, ale pokusy Pekárka a Vondráka skončily nad, s překvapivou ranou z úhlu a 
dalekonosnou střelou Campodonica si poradil gólman. V 62. minutě se do hry dostal po dlouhodobém zranění Zdeněk 
Janovský, ale hostům štěstí nepřinesl. Trestný kop J. Hanuš ještě kryl, ale v 68. minutě již ho Olah po průnikové přihrávce z 
úhlu propálil - 2:0. Vzápětí se hosté mohli dostat do hry. Nejprve Lehán z penalty po faulu brankáře na Pekárka napálil jen 
břevno, do stejných míst se trefil i z trestného kopu Vondrák. A tak udeřili opět domácí. J. Hanuš nejprve vychytal domácího 
útočníka, aby v 77. minutě Olah v situaci na hranici ofsajdu, zakončil říčanskou akci do prázdné branky - 3:0. V závěru ještě 
Sus přešel přes tři divišovské obránce včetně brankáře Hanuše, jenže na brankové čáře nastřelil navrátivšího L. Svobodu. A 
tak Divišov poprvé na jaře nebral ani bod.

Říčany - Divišov 3:0 (1:0)
Branky: Ulrich Zdeněk (8'), Sus Jan (68'), Olah Jan (77')
ŽK: Vilhelm Daniel (44'), Beneš Jan (51'), Koranda Martin (61'), Sus Jan (69'), Hubínek Tomáš (70') - Lehán Marko (24'), 
Hanuš Marek (75')
Rozhodčí: Vlk Miroslav, Vlk Martin, Roth Patrik

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Divišov 23 18 0 5 69: 28 55
2. Vestec 23 18 0 5 78: 40 53
3. Říčany 23 17 0 6 78: 30 52
4. Teplýšovice 23 14 1 8 56: 32 42
5. Zvole 23 13 0 10 48: 46 38
6. Týnec nad Sázavou 23 12 0 11 51: 48 36
7. Zruč nad Sázavou 23 11 0 12 66: 44 33
8. Průhonice 23 10 2 11 43: 39 33
9. Uhlířské Janovice 23 9 0 14 50: 46 31

10. Jankov 23 11 0 12 29: 59 30
11. Miřetice 23 10 0 13 38: 61 29
12. Struhařov 23 8 0 15 34: 59 22
13. Kondrac 23 6 0 17 32: 63 20
14. Zdislavice 23 2 1 20 24:101 7

23. KOLO

Říčany Divišov 3:0 ( 1:0 )
Průhonice Zdislavice 0:0
Zvole Uhlířské Janovice 1:2 ( 1:1 )
Jankov Struhařov 2:1 ( 0:1 )
Miřetice Zruč nad Sázavou 3:2 ( 1:1 )
Kondrac Týnec nad Sázavou 1:0 ( 0:0 )
Vestec Teplýšovice 2:0 ( 2:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Bumbálek 
Petr

Moravec 
Robert

Blažíček 
Jakub

Zámostný 
Lukáš

Helikar 
Matěj

Gazda 
Vítězslav

Kučera 
Radek

Hák 
Zdeněk

Vobořil 
Lukáš

Kasl 
Rudolf

Měchura 
Marek

Střídání

27' Kasl 
Rudolf > Zámostný 

Jan

72' Gazda 
Vítězslav > Starosta 

Jakub

Tichonice - Divišov B 5:3
Autor: Karel Sýkora

K utkání do Tichonic vyrazily "vosy" v improvizovaném složení. Přestože jim 
chybělo šest hráčů základní sestavy, podali hráči Divišova proti favorizovaným 
Tichonicím srdnatý výkon. Úvod zápasu vyšel lépe domácím, kteří byli 
důraznější a šťastnou tečí se ujali vedení. Teprve inkasovaná branka "vosy" 
probrala. Dostali domácí pod tlak a ti na to zareagovali zvýšenou tvrdostí, místy 

hraničící až se zákeřností. Na to doplatil Ruda Kasl, kterého pro zranění způsobené domácím obráncem nahradil Honza 
Zámostný. Vyrovnávací gól visel ve vzduchu, ale až do konce poločasu nepadl.

Ve druhé půli změnili divišovští rozestavení a dokonale zaskočili domácí. Ve 48.minutě vyrovnal "Čenda" Hák dalekonosnou 
ranou ze 30 metrů, která po odrazu od tyče skončila za zády domácího gólmana. A to nebylo ze strany hráčů Divišova vše. 
Za dalších deset minut šly "vosy" do vedení díky důrazu Víti Gazdy. Domácí si nevěděli s aktivní hrou hráčů Divišova rady a 
ti nebyli daleko od vstřelení třetí, pojišťovací branky. Bohužel, v 70.minutě po rychlém kontru dokázali domácí vyrovnat a o 
šest minut později po další slepené brance otočili skóre ve svůj prospěch. Za dalších šest minut vedly Tichonice po 
nedorozumění divišovské obrany již o dvě branky. "Vosy" se ale nevzdaly a v 86.minutě snížily zásluhou Honzy 
Zámostného. Domácí znervózněli a o vyrovnání se mohl postarat Kuba Blažíček. Jeho hlavičku ale lapil na brankové čáře 
domácí gólman. Stejně tak i pokus "Čendy" Háka. Trest přišel v posledních vteřinách nastavení, když domácí z rychlého 
protiútoku uzavřeli skóre na konečných 5:3. Všechny tři body tak zůstaly domácím i přesto, že by utkání po vyrovnaném 
průběhu lépe slušela remíza.

Tichonice - Divišov B 5:3 (1:0)
Branky: Bejbl Jan (2), Šťastný Michal, Němec Jaroslav, Dobiáš Michal - Hák Zdeněk, Gazda Vítězslav, Zámostný Jan
ŽK: Kučera Petr (10'), Dobiáš Michal, Dobiáš Jan (62') - Moravec Robert (10')
Rozhodčí: Pessr Zdeněk

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Trhový Štěpánov 23 20 3 0 68:10 63
2. Tichonice 23 16 2 5 79:32 50
3. Kamberk 23 15 4 4 75:31 49
4. Divišov B 23 11 5 7 57:42 38
5. Nesperská Lhota 23 11 4 8 51:48 37
6. Libež 23 11 3 9 40:41 36
7. Bílkovice 23 11 0 12 45:38 33
8. Čechtice 23 10 2 11 57:55 32
9. Načeradec 23 9 1 13 39:55 28

10. Miličín 23 8 4 11 38:59 28
11. Ratměřice 23 7 3 13 42:62 24
12. Kondrac B 23 5 4 14 28:57 19

13. Louňovice pod 
Blaníkem 23 5 3 15 30:55 18

14. Myslič 23 2 2 19 16:80 8

23. KOLO

Tichonice Divišov B 5:3 ( 1:0 )
Trhový Štěpánov Bílkovice 1:0 ( 0:0 )
Kondrac B Čechtice 5:2 ( 3:1 )
Miličín Nesperská Lhota 2:0 ( 1:0 )
Načeradec Kamberk 2:2 ( 2:1 )
Myslič Libež 1:3 ( 0:2 )
Louňovice pod 
Blaníkem Ratměřice 2:2 ( 1:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Divišov - Struhařov 0:7 (0:1)
Branky: 

Divišov - Tichonice 7:0 (2:0)
Branky: Kůta Štěpán (3), Svejkovský Matěj (3), Moravec Robert

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Jankov 16 12 1 3 79: 24 37
2. Bílkovice 15 10 1 4 76: 27 31
3. Úročnice 15 9 2 4 56: 33 29
4. Pravonín 15 9 1 5 67: 39 28
5. Trhový Štěpánov 15 7 4 4 58: 20 25
6. Divišov 14 6 0 8 52: 54 18
7. Struhařov 15 4 3 8 40: 37 15
8. Posázaví 14 1 4 9 23:131 7
9. Tichonice 15 1 0 14 28:114 3

18. KOLO

Jankov Trhový Štěpánov 3:1 ( 3:1 )
Úročnice Pravonín 4:1 ( 3:1 )
Divišov Struhařov 0:7 ( 0:1 )
Tichonice Bílkovice 0:4 ( 0:0 )

PŘÍPRAVKA
Tichonice - Divišov 6:8 (5:5)
Branky: Zelenka Lukáš (7), Kukla Václav

Divišov - Dolní Kralovice 4:4 (2:2)
Branky: Jíša Patrik (3), Koutník Jan

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Postupice 19 19 0 0 165: 19 57
2. Kácov 19 16 0 3 160: 53 48
3. Čechtice 19 15 0 4 171: 30 45
4. Tichonice 19 9 0 10 124:109 27
5. Trhový Štěpánov 19 9 0 10 72:102 27
6. Načeradec 19 8 2 9 107:139 26
7. Pravonín 19 8 1 10 114:113 25
8. Zdislavice 19 7 1 11 77: 91 22
9. Křivsoudov 19 7 0 12 53: 77 21

10. Divišov 19 6 2 11 98:123 20
11. Dolní Kralovice 19 5 2 12 60: 84 17
12. Bílkovice 19 1 0 18 30:291 3

21. KOLO

Bílkovice Zdislavice 1:9 ( 1:4 )
Tichonice Divišov 6:8 ( 5:5 )
Načeradec Křivsoudov 2:4 ( 1:2 )
Trhový Štěpánov Čechtice 2:4 ( 0:2 )
Postupice Pravonín 10:2 ( 3:0 )
Kácov Dolní Kralovice 8:2 ( 4:2 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Průhonice NEDĚLE 19.6. 17:00
DIVIŠOV B - Louňovice pod Blaníkem SOBOTA 18.6. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


